PORTARIA GPRES nº 0290/96

João Pessoa, 14 de agosto de 1996.

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DECIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o

Protocolo TRT nº 008714/96,

            R E S O L V E

            Designar a servidora ELIZABETH FARIAS LEITE MONTENEGRO, Auxiliar Judiciário,

Classe "A", Padrão NI III, para substituir Josenilton Carlos Henrique, Diretor do Serviço Médico,

cód. TRT 13ª D.A.S. 101.4, no período de 22 a 26.07.96, em virtude do substituto eventual do

cargo encontrar-se de licença médica no referido período.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente

gj/klc